ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 июня  2020 года

	№
	70/271-4

	 ЗАТО Озерный

О предложении кандидатур для зачисления в резерв  составов участковых избирательных комиссий  территориальной избирательной комиссии закрытого административного  территориального образования  Озерный Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии закрытого административно-территориального образования Озерный Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).
2.  Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	 Ж.А. Середа

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
 закрытого административного территориального образования «Озерный»

	от 05 июня 2020 года № 70/271-4

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв  составов участковых избирательных комиссий закрытого административного территориального образования Озерный
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией                        (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Савокина Наталия Захаровна
	Местным отделением Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в ЗАТО Озерный
	1
	633

	2
	Ромкина Екатерина Владимировна
	собранием избирателей по месту работы администрация ЗАТО «Озерный»
	1
	632

	3
	Орлов Кирилл Олегович
	собранием избирателей по месту работы МБОУ СОШ № 1 ЗАТО «Озерный»
	2
	631

	4
	Москалева Татьяна Николаевна
	ДУМА ЗАТО «Озерный»
	2
	634